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Figyelem!

A kiallitok feleldsséggel tartoznak kutyajuk biztonsagaért, fizikai jolétiikért
a kutyakiallitasokon. Tilos a kutyat olyan koriilményeknek kitenni, amelyek
veszélyeztetik testi épségét egészségét és komfortjat. Ennek alapjan tilos a
kutyat autoban hagyni hideg vagy meleg idében, vagy barmilyen formaban
bantalmazni.

Ezen szabalyok athagasa a folyamatban [év6 €s jovObeni rendezvényekrol

val¢ kitiltast vonja maga utan.

Attention!

The exhibitors are responsible for safeguarding the welfare of the dogs at
dog shows. It is forbidden to put the dog in a situation that can be
dangerous for its health and welfare, such as leaving it in the car in hot or
cold weather and/or treating it in a cruel manner.

Violation of these rules will result in exclusion from the ongoing and future
dog shows.

A katalogus osszeallitasaért és a kidllitas rendezéséért felelos:

PANNON TERRIER EGYESULET

A katalogusban szerepl6 neveket, cimeket és mindennemti adatokat
kizarolag kynologiai célra lehet felhasznalni.
Minden ezen kiviili adatfelhasznaldshoz a
MEOE Szovetsége nem jarult hozza.

Felel8s kiadd: PANNON TERRIER EGYESULET

DOG SHOW Kift.
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Kedves kiallitéink — Bully rajongoéink !

Koszonjiik nektek a rengeteg nevezést és a szamos pozitiv visszajelzést az 1.
Bulltipusu terrier kiallitassal kapcsolatban

Kellemes id6toltést és szép eredményeket kivainunk

PANNON

TERRIER
EGYESULET
ALAPITVA:

2016

Dear exhibitors and Bully fans !

We warmly welcome you at the 1. Bull type Terrier Special Show, thank
you soo much your great entry numbers and nice comments

We wish you a successful and great day!

Fé szponzorunk / Main sponsor:

DOG SHOW Kift.



Pannon Terrier Egyesiilet
Pannon Terrier Association

PANNON

TERRIER
EGYESULET

ALAPITVA

20I6r

Alapitva/ Founded: 2016

Elnok /President
Koroézs Andras

H-3396 Kerecsend
Facanos Tanya 1
Adoszam: 18788626-1-10
Bankszamlaszdam: 10300002-10669930-49020010

wWww.pannonterrier.com

https://www.facebook.com/pannonterrier/?ref=ts&fref=ts
Mobil: +36706163312

email : pannonterrier@gmail.com
online iigyintézés: www.nevezes.dogshow.hu

Nevezési osztilyok / Classes

BABY/ MINOR PUPPY osztaly /class 3-6 hénapos korig/ age 3-6 months

PUPPY/KOLYOK osztaly/class 6-9 hénapos korig/ age 6-9 months

JUNIOR /FIATAL osztaly/class 9-18 hénapos korig/ age 9-18 months

INTERMEDIATE/ NOVENDEK 15-24 hénapos korig/ age 15-24 months

OPEN /NYILT osztaly/class 15 hénapos kortél/ from 15 months

WORKING/MUNKA 15 hénapos kortol, FCl munkavizsga bizonyitvannyal
from15 months with FCl Working Certificate

CHAMPION/GYBZTES 15 hénapos kortél, FCI champion bizonyitvannyal
from 15 months with FCI Champion cert.

VETERAN/ ERETT osztaly/class 8 éves kortél / from 8 yrs

DOG SHOW Kift.



Minositések — Classification:

Minor puppy , puppy: 1-4 sorolunk a ringben , az nagyon igéretes 1 kan
¢s a nagyon igéretes 1 szuka automatikusan megy a best in showba. — 1-4
choose at the ring and the 1. very promissing male and female go to BIS
automaticly.

Fiatal / Junior : 1-4 sorolunk a ringben , a kit{ind 1 kan és a kit{ing 1
szuka automatikusan megy a best in showba. — 1-4 choose at the ring and
the 1. excellent male and female go to BIS automaticly.

Veteran: 1-4 sorolunk a ringben , a kitind 1 kan és a kitlind 1 szuka
automatikusan megy a best in showba. — 1-4 choose at the ring and the 1.
excellent male and female go to BIS automaticly.

A tobbi osztalyban a szokésos modon torténik a birdlat, a veteran szuka
osztaly biralatat kovetden visszahivasra keriilnek a kitlind mindsitést elért
osztalygydztesek és koziilikk valasztjuk a BOB és BOS gyozteseket. Nem
vélasztunk legszebb fiatalt !

The other ring we judge the dogs at same as CAC shows , after the
veteran females judgement we invitate back all class winners ( with
excellent classification ) and choose BOB and BOS, we not choose Best
Junior in the ring!



Hobby Bully Szépségverseny:

2017 februar 18 - an az 1. Bull tipusu terrier special kiallitas keretén beliil
Hobby kutya szépségversenyt hirdetiink.

Hungexpo , Apavilon, Pannon Terrier ringek.

A kiallitasra a helyszinen lehet nevezni 2500 Ft nevezési dij ellenében.
Minden nevezonek ajandék poldval kedveskediink. A nevezési dijbol 1000
Ftpedig allatvédelmi célokra forditunk

A kiallitason biralnak:
Siidi Iringo, tancmiivész
Szabé Sandor, nemzetkozi kiillembiro a MEOE Szovetség alelnok

Pécs Liza a 2016 évi junior handler verseny gyodztese

Anevezéseket a killitason 10:00 oratol varjuk 12:00-ig, nevezhetd minden
bull tipust fajtatiszta vagy bull tipusu keverék kutya, a nevezéseket méret
szerint fogjuk rogziteni, kan és szuka osztalyokra szétosztva, azaz dijazzuk
a legszebb kis - kozepes és nagy testli kan és szuka kutyat, valamint ezek
koziil az abszolut gydztest és a legszebb ellenkez6 nemii kutyat. A
biralatokat a 3 bird pontozdsos modszerrel végzi, azokat Osszesitve
keriilnek ki a gydztesek. Holtverseny esetén a gazdik és kutydik
mozgasértékelése alapjan hozzuk meg a végsd dontést

A nevezéshez nem sziikséges torzskonyv, de oltasi konyvet mindenki
hozzon magaval.

-6 -

DOG SHOW Kift.



PROGRAM / TIMETABLE OF EVENTS

8.00 — Belépés a kiallitas teriiletére /Entry to the showground

11:00 — A kiallitas megnyitasa / Opening of the Show /Biralatok kezdete /
Starting of judgement

12:00 — Hobby Bully Szépségverseny
15:00 - Best in Show program
Vezeto bir6 / Chief judge : Korézs Andras

Ovisi bizottsig / Protesting committee: Korézs Andras, Harsanyi Péter,
Szabé Sandor

Gyerek kutyapar / Child and dog : Carolyn I. Alexander
Kutyapar / Best Couple : Thomas M. Hehir
Tenyészcsoport / Best Breeding Group: David A Alexander
Minor Pupp: Radvanszky Katalin
Kolyok / Puppy: Koroézs Gabor
Veteran: Szab6 Sandor
Junior Best in show: Korézs Andras

Best in show: Caroly 1. Alexander & Thomas M. Hehir
& David A. Alexander

BiROI KOROK - ORDER OF JUDGING - RICHTER-RINGEN
1. kor - ring MS. CAROLYN I. ALEXANDER (US), 47 db - bit

27 Bullterrier Bull Terrier
20 Miniatdr bullterrier Miniature Bull Terrier

2. kor - ring MR. TOM HEHIR (IE), 36 db - bit
36 Staffordshire bullterrier Staffordshire bull terrier

3. kor -ring MR. DAVID A. ALEXANDER (US), 86 db - bit
86 Amerikai staffordshire terrier American Staffordshire Terrier

DOG SHOW Kift.



Fajta

Nem

Osztaly

Startszam

Kor

Breed-Rass

AMERIKAI STAFFORDSHIRE TERRIER

BULLTERRIER

MINIATUR BULLTERRIER

STAFFORDSHIRE BULLTERRIER

Sex-Geschlecht

Kan-Dog-Rude

Class-Klasse

Minor puppy
Kolyok-Puppy-Jiingst
Fiatal-Junior-Jugend
Novendék-Intermediate
Nyilt-Open-Offene
Gyéztes-Champion
Erett-Veteran

Szuka-Bitch-Hindin Minor puppy

Kan-Dog-Rude

Kolyok-Puppy-Jiingst
Fiatal-Junior-Jugend
Novendék-Intermediate
Nyilt-Open-Offene
Gydztes-Champion
Erett-Veteran

Minor puppy
Kolyok-Puppy-Jungst
Fiatal-Junior-Jugend
Novendék-Intermediate
Nyilt-Open-Offene
Gydztes-Champion

Szuka-Bitch-Huindin Minor puppy

Kan-Dog-Riide

Koélyok-Puppy-Jungst
Fiatal-Junior-Jugend
N&évendék-Intermediate
Nyilt-Open-Offene
Gyéztes-Champion
Minor puppy
Kolyok-Puppy-Jiingst
Fiatal-Junior-Jugend
N&évendék-Intermediate
Nyilt-Open-Offene
Gyéztes-Champion

Szuka-Bitch-Hindin Minor puppy

Kan-Dog-Rude

Kolyok-Puppy-Jungst
Fiatal-Junior-Jugend
Nyilt-Open-Offene
Gyéztes-Champion
Erett-Veteran

Minor puppy
Fiatal-Junior-Jugend
N&vendék-Intermediate
Nyilt-Open-Offene
Gyéztes-Champion

Szuka-Bitch-Hindin Minor puppy

Kolyok-Puppy-Jungst
Fiatal-Junior-Jugend
Novendék-Intermediate
Nyilt-Open-Offene
Gydztes-Champion

Catalogue Nr. Ring

84-88
89-89
90-105
106-109
110-121
122-126
127-127
128-132
133-139
140-152
153-157
158-165
166-168
169-169
1-2
3-4
5-6

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
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